

 NİLKOOP	S.S.NİLÜFER TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ (NİLKOOP) Nilüfer Tarımsal Analiz Laboratuvarı	Doküman No	PR.09-FR.02
		Revizyon No	01
		Revizyon Tarihi	10.02.2025
	ANALİZ TEKLİF FORMU	Yayın Tarihi	10.04.2024
		Sayfa No:	1 / 3

TEKLİF BİLGİLERİ

Teklif No	
Teklif Tarihi	
Teklifi Hazırlayan	
Teklif Verilen Firma Unvanı	
Teklif Verilen Firma İlgili Kişi	
Teklif Verilen Firma Telefon	
Teklif Verilen Firma E-Posta	
Teklif Verilen Firma Adresi	
Teklif Verilen Firma Fatura Adresi	

ANALİZ BİLGİLERİ

Analizler	Metot	Numune Cinsi	Analiz Süresi	Analiz Fiyatı

TEKLİF ONAY MADDELERİ

<ul style="list-style-type: none">Fiyatlarımıza %20 KDV dâhil değildir. Faturanıza %20 KDV yansıtılacaktır.Teklifimiz.....tarihine kadar geçerlidir.Ödeme vadesi fatura kesim tarihinden itibaren 15 gündür. Müşterinin ödemelerinin geciktirmesi/yerine getirmemesi durumunda Nilüfer Tarımsal Analiz Laboratuvarı kendisine tüm ödemeler yapılmadan yeni analiz raporu hazırlamama hakkına sahiptir.Nilüfer Tarımsal Analiz Laboratuvarı, 1 yıl süresince geçerli olacak fiyat tekliflerinde kur farkı gibi maliyeti etkileyen sebeplerden dolayı fiyat teklifinde değişiklik yapma hakkını saklı tutar.Numune gönderimlerinde kargo/taşıma ücretleri göndericiye aittir. Ödemeli gönderilen kargolar için ödenen ücret analiz faturasına yansıtılacaktır.Laboratuvar birimlerinde bir analizin herhangi bir sebeple yapılamaması veya gecikecek olması durumunda Nilüfer Tarımsal Analiz Laboratuvarı taşeron laboratuvar kullanmamaktadır. Böyle bir durum meydana geldiğinde konu hakkında müşteriye bilgilendirme yapılır.* işaretli analizler akredite analizlerdir.Laboratuvar numune alımı yapmamaktadır. Analize uygun şekilde numune alma müşterinin sorumluluğundadır. Numunenin bütünü temsil etmesinin sorumluluğu müşteriye aittir.Numunenin Nilüfer Tarımsal Analiz Laboratuvarı kabulüne kadar geçen süre zarfında taşınması, ambalajlanması, muhafazası işlemlerinin sorumluluğu müşteriye aittir.17.00'den sonra onaylı teklifi ile gelen numuneler için birinci iş günü bir sonraki iş günü olarak kabul edilir. Verilen analiz süreleri asgari
--



**S.S.NİLÜFER TARIMSAL KALKINMA
KOOPERATİFİ (NİLKOOP)
Nilüfer Tarımsal Analiz Laboratuvarı**

ANALİZ TEKLİF FORMU

Doküman No	PR.09-FR.02
Revizyon No	01
Revizyon Tarihi	10.02.2025
Yayın Tarihi	10.04.2024
Sayfa No:	2 / 3

süreler olup laboratuvarın iş yoğunluğuna göre değişebilmektedir. Analiz sürelerindeki değişikliklerde müşteri bilgilendirilecektir.

- Numune analize alındıktan sonra ilave analiz ya da analiz değişikliği istenirse, analiz metotları ve numunenin durumu göz önünde bulundurularak talep değerlendirilir. Şahit ya da artan numune var ise yazılı anlaşma ile talep kabul edilir.
- Numune analize alındığı sırada analizin iptali ile ilgili talep gelirse, analizin hangi basamakta olduğu önem kazanır. Sadece numune kabul işlemleri yapılmış ise analiz iptal edilir. Numune laboratuvara yönlendirilmiş ve analiz işlemi başlatılmış ise analiz iptali yapılmaz.
- Revizyon ve rapor iptali durumlarında iptali gerçekleştirilen raporun Nilüfer Tarımsal Analiz Laboratuvarı'na iade edilmesi zorunludur ve orijinalinin veya kopyasının kullanılması halinde yasal sorumluluk tarafınıza aittir. Revizyon raporlarda müşteri talebi ile herhangi bir değişiklik istenmesi durumunda revizyon rapora düzeltme notu eklenmektedir.
- Eksik bilgi içeren ve numunesi yetersiz talepler için analiz işlemine başlanmaz. Eksik bilgi ve/veya numunenin tamamlandığı gün, laboratuvarımızda ilgili talep için birinci iş günü kabul edilir.
- Bilgi eksikliği, numune yetersizliği veya ödeme bekleme durumları nedeniyle işleme alınamamış numuneler en fazla 1 hafta tarafımızda muhafaza edilir. Bu süre içinde işleme alınmamış veya başvuran tarafından geri alınmamış numunelerin sorumluluğu tarafımıza ait değildir.
- Toprak numuneleri, numune kabul tarihinden itibaren 2 yıl, Bitki numuneleri numune kabul tarihinden itibaren 1 yıl su numuneleri numune kabul tarihinden itibaren 1 hafta, bozulan/bozulabilecek gıda ürünleri ise 7 gün, **gübre numuneleri 1 hafta** sonra imha edilir.
- Nilüfer Tarımsal Analiz Laboratuvarı'nda bitki analizlerinin meyve kısımlarındaki analiz artan numuneleri için analiz sonucunun kendilerine bildirilme tarihinden itibaren son tüketim tarihi ile sınırlı olmak koşulu ile en geç 7 (yedi) gün içerisinde, işletme sahibi veya yetkilisi tarafından numune hazırlama yöntemi ile özellikleri değişmemiş numune geri alınabilir. Süresi içinde geri alınmayan numune ile ilgili olarak işletme herhangi bir hak talebinde bulunamaz. İstendiği zaman karşı ödemeli kargo ile gönderilebilir.
- Numunenin kabulü kriterlerine [www. www.nilkoop.com/tarimanaliz](http://www.nilkoop.com/tarimanaliz) adresinden ulaşabilirsiniz.
- "Numune Kabul Kriterleri **Listesinde** belirtilen kriterlere uygun olmayan numunenin muayene ve analiz sonucunun sorumluluğu numunenin analize alınmasını isteyen müşteriye aittir. Bu durum analiz raporunda belirtilecektir.
- Numune, numune kabul kriterlerine uygun gönderilmediği/gelmediği durumlarda müşteri Nilüfer Tarımsal Analiz Laboratuvarı tarafından bilgilendirilir (sözlü veya yazılı). Analizin yapılması isteniyorsa müşteri Nilüfer Tarımsal Analiz Laboratuvarı tarafından mail ile gönderilen Feragat Beyan'ını imzalayarak Nilüfer Tarımsal Analiz Laboratuvarı'na gönderir. Bu belge olmadan numune kabul kriterlerine uygun olarak gelmeyen numune analize alınmaz.
- Yasal otorite, laboratuvardan müşterinin haberi olmadan müşteriye dair bilgilere ulaşmak isterse, bilgilerin paylaşıldığıyla ilgili hususta müşteriye bilgi verilmeyecektir. Laboratuvar, faaliyetlerinin gerçekleşmesi süresince elde edilen veya oluşturulan bütün bilgilerin yönetiminden, yasal yükümlülükler doğrultusunda sorumludur. Laboratuvar, müşteriye verilen hizmetlerin gizliliğini güvence altına almaktan sorumludur. Laboratuvar Müşteriye kamuya açık hale getirmek istediği bilgi için önceden müşteriye bilgilendirir. Müşteri dışındaki kaynaklardan elde edilenler bilgiler laboratuvarca gizli tutulacağı ve kaynak tarafından onaylanmadığı müddetçe müşteriyle paylaşılmayacaktır.
- Laboratuvarlarımız T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı-Tarım Reformu Genel Müdürlüğü tarafından verilen yetki belgesine sahiptir.
- Fiyat teklifinin onaylanmasından sonra Analiz Talep Formu doldurulur. Analiz Talep Formu Müşteri ile Nilüfer Tarımsal Analiz Laboratuvarı arasındaki sözleşmenin devamı niteliğindedir.

 NİLKOOP	S.S.NİLÜFER TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ (NİLKOOP) Nilüfer Tarımsal Analiz Laboratuvarı	Doküman No	PR.09-FR.02
		Revizyon No	01
		Revizyon Tarihi	10.02.2025
	ANALİZ TEKLİF FORMU	Yayın Tarihi	10.04.2024
		Sayfa No:	3 / 3

BANKA BİLGİLERİ

Banka Adı: VAKIFBANK
Şube Adı: ERTUĞRUL
Şube Kodu: 500595
IBAN No: TR12 0001 5001 5800 7321 4014 22

Öneri ve şikâyetlerinizi analiz@nilkoop.com e-posta adresine gönderiniz. Müşteri Memnuniyeti Anketine www.nilkoop.com/tarimanaliz adresinden ulaşabilirsiniz.

Yukarıda talep ettiğimiz testlerin ilgili Nilüfer Tarımsal Analiz Laboratuvarı tarafından bu formun ilgili tüm sayfalarında bulunan şartlar dâhilinde yapılmasını ve bu hizmet karşılığında uygulanacak fiyat ve ödeme koşullarını kabul ettiğimizi beyan ederiz. Analiz Teklif Formu/Talep Formu Müşteri ile Nilüfer Tarımsal Analiz Laboratuvarı arasında sözleşme olarak kabul edilir. Teklifimizi kabul etmeniz durumunda, teklif formumuzu onaylı olarak tarafımıza iletmeniz rica olunur.

MÜŞTERİ ONAY (Firma Kaşesi, İmza)	LABORATUVAR ONAY (Firma Kaşesi, İmza)
---	---